JORNAL OFICIAL DO MUNICIPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

CRIADO PELA LEI Nº. 095 DE 11 DE DEZEMBRO DE 1990                  São José do Bonfim PB, 04.02.2021

GABINETE DO PREFEITO
 São José do Bonfim - PB, 03 de fevereiro
de 2021.
TERMO DE RATIFICAÇÃO
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO
JOSÉ DO BONFIM, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,
 R E S O L V E: RATIFICAR a Dispensa de
licitação, que objetiva: Aquisição de
medicamentos para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de São José do
Bonfim/PB; com base nos elementos
constantes da Exposição de Motivos nº
DV00005/2021, a qual sugere a contratação
de:
 -  LUCIANO JOSÉ DE MORAIS – ME
CNPJ: 04.254.647/0001-09
Valor: R$ 4.748,20
Publique-se e cumpra-se.

ESAU RAUEL ARAUJO DA SILVA

NOBREGA
PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

São José do Bonfim - PB, 03 de fevereiro de

2021.
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
SÃO JOSÉ DO BONFIM, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,
 R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da licitação,
modalidade Dispensa nº DV00005/2021:
Aquisição de medicamentos para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de São José do
Bonfim/PB; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:
- LUCIANO JOSÉ DE MORAIS – ME
CNPJ: 04.254.647/0001-09
Valor: R$ 4.748,20

 Publique-se e cumpra-se.

ESAU RAUEL ARAUJO DA SILVA
NOBREGA
PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de medicamentos para
atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de São
José do Bonfim/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nº DV00005/2021.
DOTAÇÃO: Recursos: 02.04 SECRETARIA
DA SAUDE - 10 301 2006 2016
Manutenção das Atividades  da Secretaria
de Saúde - 10 301 1006 2111 Manutenção
do Programa Saúde da Família - 10 303
2012 2114 Programa de Assistência
Farmacêutica Básica; 02.041 FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE - 10 301 1006 2020
Manutenção do Programa Saúde da Família
- 10 301 2010 2065 Manutenção do
Programa de Atenção Básica - PAB - 10
301 2006 2068 Manutenção de Programas
Básicos de Saúde - 10 301 2006 2085
Manutenção do Fundo Municipal de Saúde
– 10 303 2012 2089 Programa de
Assistência Farmacêutica Básica -
ELEMENTO DE DESPESA - 3390.30
MATERIAL DE CONSUMO.
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de São José do Bonfim e:
CONTRATO Nº 30501/2021 -LUCIANO
JOSE DE MORAIS -ME R$ 4.748,20
São José do Bonfim - PB, 04 de Fevereiro
de 2021.

ESAU RAUEL ARAUJO DA SILVA

NOBREGA
PREFEITO